Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
              Быковского муниципального района Волгоградской области
            _________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025г. №52

«Об аннулировании адресов объектов адресации»

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об

иобщих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №

1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов»,руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,

администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Аннулировать адреса объектов адресации, по причине  прекращения существования

неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них:

-Российская Федерация, Волгоградская область,муниципальный район Быковский,

сельское поселение Солдатско-Степное, село Солдатско-Степное, улица Молодежная,

дом29

(уникальный номер в ГАР  e2eb2f2f-cdfa-4b29-bba8-b8d43ce299fd )

- Российская Федерация, Волгоградская область,муниципальный район Быковский,

сельское поселение Солдатско-Степное, село Солдатско-Степное, улица Советская, дом7

( уникальный номер в ГАР b6e7ae66-847e-49b7-ae6e-a0c9d4be13f2 )

- Российская Федерация, Волгоградская область,муниципальный район Быковский,

сельское поселение Солдатско-Степное, село Солдатско-Степное, улица Степная, дом23

( уникальный номер в ГАР 546be7c7-ade1-45fb-aa2c-8b4feb75495f  )

       2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                       _____________            Г.В.Юсупов